
様式例４－２  
                                  

令和元年（令和元年度）特定非営利活動にかかる事業会計貸借対照表 
              令和２年 3 月 31 日現在 

 
特定非営利活動法人生活バス四日市 

  科 目・摘 要        金  額 （円） 
Ⅰ 資産の部 
 １ 流動資産 
    現金預金 
     現金  現金手許有高 
     普通預金 三重銀行 
     未収入金 
     流動資産合計 
  
 ２ 固定資産 
    土地 
     固定資産合計 
     資産合計 
 
Ⅱ 負債の部 
 １ 流動負債 
    短期借入金 
    未払金  
    前受金 
    未払法人税等 

流動負債合計 
 
 ２ 固定負債 
    長期借入金 
 固定負債合計 
 負債合計 
 
Ⅲ 正味財産の部 
  前期繰越正味財産 
  当期正味財産増加額（減少額） 
    正味財産合計 
 
     負債 及び 正味財産合計 
 

 
 
 
    235,300 

 1,740,503 
    2,136,500 
 
 
 
        なし 

    
 
 
 
 

  32,584 
    2,630,249 

    47,988 
      125,700 
 
 
 
             0 
 
 
 
 
       

 
 
 
 
 
    
 4,112,303 
 
 
 
 
      0 
 
 
 
 
 
 
    

2,836,521 
 
 
 

0             
 
 
 
   1,096,652 
     179,130 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4,112,303 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   2,836,521 
 
 
 
 

1,275,782          
 

4,112,303 
 

 


