令和元年(令和元年度)特定非営利活動にかかる事業会計貸借対照表 令和2年3月31日現在

特定非営利活動法人生活バス四日市

	特定非営利活動法人生活バス四日市		
科目・摘要	金 額 (円)		
I 資産の部			
1 流動資産			
現金預金			
現金 現金手許有高	235,300		
普通預金 三重銀行	1,740,503		
未収入金	2,136,500		
流動資産合計		4,112,303	
2 固定資産			
土地	なし		
固定資産合計			
資産合計		0	4,112,303
Ⅱ 負債の部			
1 流動負債			
短期借入金	32,584		
未払金	2,630,249		
前受金	47,988		
未払法人税等	125,700		
流動負債合計	ŕ	2,836,521	
		, ,	
2 固定負債			
長期借入金	0		
固定負債合計		0	
負債合計			2,836,521
Ⅲ 正味財産の部			
前期繰越正味財産		1,096,652	
当期正味財産増加額(減少額)		179,130	
正味財産合計		,	1,275,782
			, ,
負債 及び 正味財産合計			4,112,303